
Adulti Ragazzi
26 19

12 9

20 24

41 80

9 10

1 1

32

5 4

146 147

nr.
30

2064

1432

1095

2410

522

170

1034

8757

PP

Scuola

293Totale partecipanti

Scuola Primaria Darfo

Scuola Primaria Gianico

Scuola Primaria Pellalepre

Scuola Media Darfo

Conservatorio

Scuola Media Gianico

Scuola Primaria Pellalepre

Scuola Media Darfo

Totale biglietti venduti

Scuola Media Gianico

Conservatorio

Genitori

CENA FINE ANNO SCOLASTICO 2012. RIEPILOGO DATI STATISTICI

Riepilogo Partecipanti

Riepilogo vendita biglietti Lotteria

Scuola Materna Pellalepre

Scuola Primaria Darfo

Scuola Primaria Gianico

Biglietti lotteria venduti da:

Insegnanti, Amministrativi, Collab.scolastici

Sponsor,Ospiti

Totale adulti/ragazzi


